
ZÁLOHOVÁ FAKTURA č. FZV9141054

Datum splatnosti: 25.04.2014 DIČ:

71339698IČ:
25.04.2014

Česká pirátská strana
Dalimilova 457/6
130 00 Praha

  ODBĚRATEL - FAKTURAČNÍ SUBJEKT:

www.uniexpo.cz

IČ: 28441524
DIČ: CZ28441524

Praha

Bussines Park U Továren
U Továren 999/31
102 00 Praha 10

UniExpo CZ, s.r.o. Česká pirátská strana

  PŘÍJEMCE - DODACÍ ADRESA:  DODAVATEL: 

Datum vystavení:

ze dne: 25.04.2014

T: (+420) 272 661 661
M: (+420) 608 211 211
F: (+420) 272 700 858
E: info@uniexpo.cz

Dalimilova 457/6
130 00

Kč CelkemJ.cena SlevaMnožství DPH%DPHCenaJ.cenaKód Popis produktů / služeb

Účtujeme Vám zboží / služby, dle Vaší objednávky:

3001-2-N:Pop Up Výstavní stěna Expodream, 
4x3=404x222cm

1 ks 21% 3 129,00 18 029,0014 900,0014 900,003001-2-N:

3001-2-B:Motiv - Satin pro Pop Up Výstavní 
stěna Expodream, 4x3 = 404x224cm

1 ks 21% 2 415,00 13 915,0011 500,0011 500,003001-2-B:

SP:Sleva při platbě předem, v hotovosti, na 
dobírku 3,00 %

1 21% -166,32 -958,32-792,00-792,00SP:

Součet položek 25 608,00 5 377,68 30 985,68

  PLATEBNÍ ÚDAJE:

Zálohová faktura není daňový doklad. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

  REKAPITULACE DPH V KČ

příkazemForma úhrady: Celkem s  DPH v KčDPH v KčSazbaZáklad v Kč

9141054Variabilní symbol: 0%0,32

0008Konstantní symbol: 0,000,0015%0,00

30 985,685 377,6821%25 608,00

0100Kód banky:43-2635930227Číslo účtu:

Banka: Komerční banka

0,32Zaokrouhlení

SWIFT: KOMBCZPPXXX
30 986,00CELKEM K ÚHRADĚ (CZK):IBAN: CZ1401000000432635930227

QR platba

Prosím dbejte na včasné zaplacení peněžních záloh, neboť opomenutí může vést k opoždění termínu dodání. Zboží bude zasláno či 
připraveno k osobnímu odběru ve chvíli, kdy bude záloha připsána na účet dodavatele. Odběratel převzetím zboží či díla (podpisem na 
faktuře, dodacím listu nebo přepravním listu od spedice) souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem 
dodavatele, které jsou součástí potvrzení objednávky i této zálohové faktury a také jsou vystaveny na interenetových stránkách 
www.uniexpo.cz

Žaneta Žibeková Razítko, podpis:Převzal:Vystavil:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 141737


